HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh tổ chức cuộc họp thông qua dự thảo

Báo cáo kết quả giám sát việc đầu tư xây dựng, quản lý, khai thác, duy tu, bảo

dưỡng công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung trên địa bàn tỉnh, giai đoạn

2018 – 2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thị Phương Thảo, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND tỉnh, chủ trì;

- Phó trưởng Ban và Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Trưởng, Phó Trưởng các Ban của HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính, Y tế, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông

thôn tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Trưởng, Phó và

chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 13/7/2023 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 03 UBND tỉnh.

4. Nội dung: Dự thảo Báo cáo kết quả giám sát gửi kèm theo Giấy mời

này. Đối với Sở Tư pháp, tham gia góp ý thêm cho Đoàn giám sát đối với nội

dung đánh giá tại điểm 2.6 khoản 2 Mục II dự thảo Báo cáo.

Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự và

nghiên cứu trước dự thảo Báo cáo kết quả giám sát để tham gia ý kiến trực tiếp

tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, TH.

 TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Hoàng Vĩnh

		2023-07-10T17:00:54+0700

		2023-07-11T07:59:33+0700

		2023-07-11T07:59:33+0700

		2023-07-11T07:59:33+0700